
MUNICÍPIO DE PARÁ DE MINAS     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

A T A   D E   A B E R T U R A

PROCESSO: PRC 1190/15   MODALIDADE: PRG 107/15    RP: 044/15

                                        

Ata do Centésimo Sétimo Pregão da Prefeitura Municipal de Pará de Minas; aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro de dois mil

e quinze às 09:00 (nove) horas, na Sala de Licitações, o Pregoeiro Anderson José Guimarães Viana declarou aberto o certame do

Pregão. Procedeu-se o credenciamento dos licitantes, tendo em vista que compareceram as seguintes empresas: AMAZONIA

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA; ELO DISTRIBUIDORA EIRELI; FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA; MERCEARIA

CAMPOS E RABELO LTDA; M.O.T.A. COMERCIAL LTDA e PHARMANUTRI COM. MEDIC. PROD.NUTRICIONAIS LTDA

credenciadas com representação. Em seguida foram recebidos os envelopes de n.º 1 - PROPOSTA COMERCIAL, lacrados, vistados e

então abertos. Os itens seguem de acordo com o edital. Ato contínuo deu-se início à fase de lances. Após apreciação dos documentos

para habilitação (envelope de n.º 2 - DOCUMENTAÇÃO) dos licitantes declarados vencedores, em conformidade com as exigências

contidas no edital, foram declaradas as empresas habilitadas e inabilitadas conforme segue abaixo. Os documentos que não foram

vistados por todos os representantes, motivo que os mesmos abstiveram da conferência. 

ITEM(S) RATIFICADO(S):

O Pregoeiro desclassifica o valor ofertado para os itens 001, 008, 012, 013 e 037 da empresa ELO DISTRIBUIDORA EIRELI, por preço

inexequível, o representante legal da mesma Sr. Wanderson Silva Machado ratifica o valor ofertado, o Pregoeiro defere.

O Pregoeiro desclassifica o valor ofertado para os itens 002, 003, 005, 009, 011, 016, 017, 019, 021, 022, 026, 027, 029, 031, 032, 033,

034, 036, 038, 041, 042, 045 e 047 da empresa MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA, por preço inexequível, o representante legal

da mesma Sr. Orivaldo Wanderlei Rabelo Gonçalves ratifica o valor ofertado, o Pregoeiro defere. 

O Pregoeiro desclassifica o valor ofertado para os itens 004, 010, 014, 015, 018, 020, 023, 024, 025, 028, 030, 035, 039, 040, 043 da

empresa FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, por preço inexequível, o representante legal da mesma Sr. Rafael Viníciuis

da Fonseca Pereira ratifica o valor ofertado, o Pregoeiro defere.

EMPRESA(S) HABILITADA(S):

ELO DISTRIBUIDORA EIRELI

MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA

FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

EMPRESA(S) INABILITADA(S):

não houve.  

INTERESSE RECURSAL:

não houve manifestação.

Esgotados os itens, o Pregoeiro deu por encerrado o certame. E para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos

licitantes presentes, representantes das secretarias, o Pregoeiro e a equipe de apoio depois de lida e achada conforme por todos. A

mesma poderá ser acessada através do site da prefeitura: www.parademinas.mg.gov.br, onde será publicada na íntegra. Os mapas de

apuração são parte integrante desta ata e seguem em anexo.

Pará de Minas, 17 de Dezembro de 2015.

REPRESENTANTE(S) DA(S) SECRETARIA(S):

Aline Aparecida Rodrigues de Carvalho – Secretaria de Obras e Infraestrutura
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Maíla Franciele Oliveira Mota - Secretaria de Educação – Nutricionista

Marcela Marinho Cunha Mendonça – Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

Marilene Patrícia Lopes – Secretaria de Saúde

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FLAVIANA APARECIDA DE LIMA RIBEIRO MARINA DUARTE RIBEIRO

ANDERSON JOSÉ GUIMARÃES VIANA VITOR GABRIEL GONÇALVES RICARDO

Pregoeiro(a) Oficial

Participantes

AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ELO DISTRIBUIDORA EIRELI

FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA PHARMANUTRI COM. MEDIC. PROD.NUTRICIONAIS LTDA
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M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 01190-2015 LICIT.:  PRG 00107-2015 DATA DE ABERTURA:  17/12/2015

VENCEDOR:  ELO DISTRIBUIDORA EIRELI CÓDIGO:  14235

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (000253) FUBA COMUM MILHARIL 2943.000

0

KG 1,1200 3.296,16 0.00 0

008 - (000205) BISCOITO CREAM CRAKER AYMORE 454.0000 CX 11,9200 5.411,68 0.50 6

012 - (000250) ARROZ POLIDO LONGO FINO TIPO 1 GOLDEN 4439.000

0

PT 9,9900 44.345,61 7.50 28

013 - (000251) FEIJAO CARIOCA TIPUA 2454.000

0

KG 3,5800 8.785,32 0.56 2

037 - (000252) OLEO DE SOJA ABC 9653.000

0

UN 2,9500 28.476,35 10.88 32

TOTAL DO PARTICIPANTE ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 90.315,12

VENCEDOR:  FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CÓDIGO:  12278

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (000202) LEITE EM PO LEITINO 3470.000

0

PT 6,1500 21.340,50 2.54 5

010 - (003376) ROSQUINHA DE COCO KROKERO 709.0000 CX 7,2200 5.118,98 0.28 1

014 - (002204) AMENDOIM TORRADO PACHA 308.0000 PT 4,2600 1.312,08 0.00 0

015 - (002206) CANJICA BRANCA PACHA 1791.000

0

PT 1,1700 2.095,47 8.59 9

018 - (014652) PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA GRAN PETIT 5363.000

0

EB 2,8900 15.499,07 0.00 0

020 - (034690) AMIDO DE MILHO. PACHA 1696.000

0

EB 1,2600 2.136,96 13.10 15

023 - (001462) MACARRAO ESPAGUETE COM OVOS MICHELE 12275.00

00

PT 1,5400 18.903,50 0.00 0

024 - (001463) MACARRAO TIPO PAI NOSSO C/OVOS MICHELE 2190.000

0

PT 1,5400 3.372,60 0.00 0

025 - (033775) MACARRAO TIPO AVRE MARIA MICHELE 2754.000

0

PT 1,5400 4.241,16 0.00 0

028 - (000298) EXTRATO DE TOMATE COLONIAL 7308.000

0

LA 1,9700 14.396,76 0.00 0

030 - (001835) COLORIFICO SINHA 814.0000 PT 1,6900 1.375,66 0.00 0

035 - (000264) FARINHA DE TRIGO CAMPESINA 2247.000

0

KG 1,8400 4.134,48 1.08 2

039 - (033760) FERMENTO EM PO. TRISANTE 812.0000 EB 4,2400 3.442,88 3.64 9

040 - (033777) SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA DA FRUTA 2441.000

0

EB 4,2700 10.423,07 0.00 0

043 - (033835) SUCO CONCENTRADO DE UVA DA FRUTA 1240.000

0

EB 3,5500 4.402,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 112.195,17

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA CÓDIGO:  11144

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (000299) MILHO VERDE MINAS MAIS 5372.000

0

LA 1,2300 6.607,56 1.60 2

003 - (000281) CHA MATE 200 G LEAO 30.0000 CX 4,3800 131,40 0.00 0

005 - (033780) LEITEDE SOJA. SOYMILKE 422.0000 EB 16,9800 7.165,56 0.00 0

009 - (001464) BISCOITO MARIA AYMORE 10.0000 CX 47,7000 477,00 3.50 18

011 - (014142) BISCOITO AMANTEIGADO MABEL 9845.000

0

PT 3,9800 39.183,10 11.56 47

016 - (002295) COCO RALADO ACUCARADO UNICOCO 2200.000

0

EB 1,9000 4.180,00 4.04 8

017 - (002301) MILHO PARA PIPOCA PACHA 115.0000 PT 1,1000 126,50 0.00 0

019 - (034689) ALIMENTO SABOR MORANGO NESQUIK 514.0000 EB 9,8000 5.037,20 0.00 0

021 - (034691) CANJIQUINHA AMARELA PACHA 48.0000 EB 0,6900 33,12 0.00 0
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ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (003373) MARGARINA CREMOSA DORIANA 2494.000

0

PE 3,9800 9.926,12 0.00 0

026 - (000276) VINAGRE DICASA 296.0000 VD 1,5800 467,68 0.63 1

027 - (000284) GELATINA EM PO SANTA AMALIA 366.0000 CX 21,2300 7.770,18 0.05 1

029 - (001467) TEMPERO ALHO E SAL ANJO BRANCO 100.0000 EB 2,4800 248,00 0.40 1

031 - (029518) MOLHO DE SOJA FAZENDINHA 945.0000 UN 1,8200 1.719,90 0.55 1

032 - (033758) SAL UNIAO OURO 2375.000

0

KG 0,6500 1.543,75 1.52 1

033 - (000260) FARINHA DE MILHO FAZENDINHA 704.0000 PT 3,3000 2.323,20 0.00 0

034 - (000262) FARINHA DE MANDIOCA FAVORITA 3256.000

0

PT 1,8800 6.121,28 0.00 0

036 - (000266) POLVILHO AZEDO MATUTO 194.0000 PT 3,3000 640,20 0.00 0

038 - (001465) ALIMENTO ACHOCOLATADO TODDY 3895.000

0

EB 5,5900 21.773,05 1.93 6

041 - (033778) SUCO CONCENTRADO DE CAJU DAFRUTA 1948.000

0

EB 2,2300 4.344,04 2.19 3

042 - (033779) SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI DAFRUTA 120.0000 EB 3,4800 417,60 0.00 0

045 - (033853) ACHOCOLATADO EM PO DIETETICO GOLD 34.0000 EB 10,8800 369,92 0.18 2

046 - (034717) ADOCANTE EM PO TAL QUAL 64.0000 EB 59,0000 3.776,00 0.00 0

047 - (035786) ADOCANTE LIQUIDO P/ DIABETICOS LINEA 98.0000 UN 19,8000 1.940,40 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 126.322,76

TOTAL DO PROCESSO: 328.833,05
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PROCESSO:  PRC 01190-2015 LICIT.:  PRG 00107-2015 DATA DE ABERTURA:  17/12/2015

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 035 - (000264) FARINHA DE TRIGO QTD.: 2247.0000 UNID. MEDIDA: KG

VENCEDOR:  FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OFERTA:  4.134,48

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 6 Não

ITEM: 039 - (033760) FERMENTO EM PO. QTD.: 812.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OFERTA:  3.442,88

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 13 Não

ITEM: 004 - (000202) LEITE EM PO QTD.: 3470.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA OFERTA:  21.340,50

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 9 Não

ITEM: 045 - (033853) ACHOCOLATADO EM PO DIETETICO QTD.: 34.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  369,92

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 6 Não

ITEM: 046 - (034717) ADOCANTE EM PO QTD.: 64.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  3.776,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 3 Não

ITEM: 038 - (001465) ALIMENTO ACHOCOLATADO QTD.: 3895.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  21.773,05

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 12 Não

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 11 Não

ITEM: 019 - (034689) ALIMENTO SABOR MORANGO QTD.: 514.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  5.037,20

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 4 Não

ITEM: 011 - (014142) BISCOITO AMANTEIGADO QTD.: 9845.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  39.183,10

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 53 Não

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 52 Não
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BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ITEM: 009 - (001464) BISCOITO MARIA QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: CX

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  477,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 22 Não

ITEM: 021 - (034691) CANJIQUINHA AMARELA QTD.: 48.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  33,12

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 4 Não

ITEM: 003 - (000281) CHA MATE 200 G QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: CX

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  131,40

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 3 Não

ITEM: 016 - (002295) COCO RALADO ACUCARADO QTD.: 2200.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  4.180,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 12 Não

ITEM: 034 - (000262) FARINHA DE MANDIOCA QTD.: 3256.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  6.121,28

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 4 Não

ITEM: 033 - (000260) FARINHA DE MILHO QTD.: 704.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  2.323,20

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 3 Não

ITEM: 027 - (000284) GELATINA EM PO QTD.: 366.0000 UNID. MEDIDA: CX

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  7.770,18

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 5 Não

ITEM: 005 - (033780) LEITEDE SOJA. QTD.: 422.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  7.165,56

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 4 Não

ITEM: 022 - (003373) MARGARINA CREMOSA QTD.: 2494.0000 UNID. MEDIDA: PE

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  9.926,12

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 4 Não
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BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ITEM: 017 - (002301) MILHO PARA PIPOCA QTD.: 115.0000 UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  126,50

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 4 Não

ITEM: 002 - (000299) MILHO VERDE QTD.: 5372.0000 UNID. MEDIDA: LA

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  6.607,56

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 6 Não

ITEM: 042 - (033779) SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI QTD.: 120.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  417,60

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 3 Não

ITEM: 041 - (033778) SUCO CONCENTRADO DE CAJU QTD.: 1948.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  4.344,04

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 7 Não

ITEM: 029 - (001467) TEMPERO ALHO E SAL QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: EB

VENCEDOR:  MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA OFERTA:  248,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

M.O.T.A. COMERCIAL LTDA 5 Não
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M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 01190-2015 LICIT.:  PRG 00107-2015 DATA DE ABERTURA:  17/12/2015

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

044 - (033580) ADOCANTE LIQUIDO 200 ML 16.0000 UN 0,00 0 Não atende especificações complementares.

006 - (033781) COMPOSTO ALIMENTAR BASE

ARROZ

323.0000 EB 5,00 0 O pregoeiro frusta o item devido a não resposta de

questionamento anterior ao certame da empresa PHARMANUTRI

COM. MEDIC. PROD.NUTRICIONAIS LTDA conforme autos.

007 - (033782) COMPOSTO ALIMENTAR BASE

MILHO

350.0000 EB 5,00 0 O pregoeiro frusta o item devido a não resposta de

questionamento anterior ao certame da empresa PHARMANUTRI

COM. MEDIC. PROD.NUTRICIONAIS LTDA conforme autos.
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PROCESSO:  PRC 01190-2015 LICIT.:  PRG 00107-2015 DATA DE ABERTURA:  17/12/2015

FORNECEDOR:  AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA   -   CNPJ/CPF:  66.476.052/0001-47

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

046 034717 ADOCANTE EM PO 64.0000 EB 45,06 2.883,84 17/12/2015 Preço inexequível.

044 033580 ADOCANTE LIQUIDO 200 ML 16.0000 UN 5,57 89,12 17/12/2015 Não atende especificações complementares.

003 000281 CHA MATE 200 G 30.0000 CX 3,32 99,60 17/12/2015 Preço inexequível.

033 000260 FARINHA DE MILHO 704.0000 PT 2,77 1.950,08 17/12/2015 Não atende especificações complementares.

042 033779 SUCO CONCENTRADO DE

ABACAXI

120.0000 EB 2,92 350,40 17/12/2015 Não atende especificações complementares.

041 033778 SUCO CONCENTRADO DE CAJU 1948.0000 EB 1,98 3.857,04 17/12/2015 Não atende especificações complementares.

FORNECEDOR:  FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  11.069.669/0001-56

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

011 014142 BISCOITO AMANTEIGADO 9845.0000 PT 3,49 34.359,05 17/12/2015 Não atende especificações complementares.

008 000205 BISCOITO CREAM CRAKER 454.0000 CX 9,46 4.294,84 17/12/2015 Não atende especificações complementares.

033 000260 FARINHA DE MILHO 704.0000 PT 2,88 2.027,52 17/12/2015 Não atende especificações complementares.
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R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 01190-2015 LICIT.:  PRG 00107-2015 DATA DE ABERTURA:  17/12/2015

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (000253) FUBA COMUM ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 3.296,16

002 - (000299) MILHO VERDE MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 6.607,56

003 - (000281) CHA MATE 200 G MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 131,40

004 - (000202) LEITE EM PO FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 21.340,50

005 - (033780) LEITEDE SOJA. MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 7.165,56

008 - (000205) BISCOITO CREAM CRAKER ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 5.411,68

009 - (001464) BISCOITO MARIA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 477,00

010 - (003376) ROSQUINHA DE COCO FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 5.118,98

011 - (014142) BISCOITO AMANTEIGADO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 39.183,10

012 - (000250) ARROZ POLIDO LONGO FINO TIPO 1 ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 44.345,61

013 - (000251) FEIJAO CARIOCA ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 8.785,32

014 - (002204) AMENDOIM TORRADO FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 1.312,08

015 - (002206) CANJICA BRANCA FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 2.095,47

016 - (002295) COCO RALADO ACUCARADO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 4.180,00

017 - (002301) MILHO PARA PIPOCA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 126,50

018 - (014652) PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 15.499,07

019 - (034689) ALIMENTO SABOR MORANGO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 5.037,20

020 - (034690) AMIDO DE MILHO. FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 2.136,96

021 - (034691) CANJIQUINHA AMARELA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 33,12

022 - (003373) MARGARINA CREMOSA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 9.926,12

023 - (001462) MACARRAO ESPAGUETE COM OVOS FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 18.903,50

024 - (001463) MACARRAO TIPO PAI NOSSO C/OVOS FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 3.372,60

025 - (033775) MACARRAO TIPO AVRE MARIA FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 4.241,16

026 - (000276) VINAGRE MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 467,68

027 - (000284) GELATINA EM PO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 7.770,18

028 - (000298) EXTRATO DE TOMATE FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 14.396,76

029 - (001467) TEMPERO ALHO E SAL MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 248,00

030 - (001835) COLORIFICO FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 1.375,66

031 - (029518) MOLHO DE SOJA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 1.719,90

032 - (033758) SAL MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 1.543,75

033 - (000260) FARINHA DE MILHO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 2.323,20

034 - (000262) FARINHA DE MANDIOCA MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 6.121,28

035 - (000264) FARINHA DE TRIGO FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 4.134,48

036 - (000266) POLVILHO AZEDO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 640,20

037 - (000252) OLEO DE SOJA ELO DISTRIBUIDORA EIRELI 28.476,35

038 - (001465) ALIMENTO ACHOCOLATADO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 21.773,05

039 - (033760) FERMENTO EM PO. FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 3.442,88

040 - (033777) SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 10.423,07

041 - (033778) SUCO CONCENTRADO DE CAJU MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 4.344,04

042 - (033779) SUCO CONCENTRADO DE ABACAXI MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 417,60

043 - (033835) SUCO CONCENTRADO DE UVA FLEXX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 4.402,00

045 - (033853) ACHOCOLATADO EM PO DIETETICO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 369,92

046 - (034717) ADOCANTE EM PO MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 3.776,00

047 - (035786) ADOCANTE LIQUIDO P/ DIABETICOS MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA 1.940,40
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